ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 13
Service Technique : T€1.03.20.09.25.92

MARQUE : SSANG YONG REFERENCE : 7010 D
TYPE : REXTON MR : 3500 ke
ANNEE : DEPUIS ORIGINE MS: 140 kg
CLASSE : AS0X
CATEGORIE M1

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale de 2 corniéres droite et gauche d’un sac comprenant :
notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A3C ; cache boule et
faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : { voir schéma de montage ) :

EnA: 2visH, M 10x 120, 8.8 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 2 écrous H, M 10 nylstop
+ 2 entretoise 12x17 long: 90mm.

EnB: 2visH, M 10 x 130, 8.8 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 2 écrous H, M 10 nylstop
+ 2 entretoise 12x17 long: 90mm

EnC: 2visH, M 10 x 130, 8.8 + 4 rondelies plates M 10 x 30 + 2 écrous H, M 10-nylstop
+ 2 entretoise 12x17 long: 90mm + 2 contre-plaques 50x30x8.

EnD:2visH, M 16 x40, 8.8 + 2 écrous H, M 16 nylstop.

Montage de Pattelage :

11 n’est pas nécessaire de démonter le pare chocs.

Desserrer la roue de secours, afin de pouvoir passer I’attelage, repérer les points de fixation qui se
trouvent sur les longerons, les agrandir afin de pouvoir passer les entretoises.

Fixer la traverse en A ensuite insérer les corniéres avec la visserie en B, C.

Monter, le faisceau électrique et la quille.

Pour le faisceau démonter les feux du véhicule et passer le cable par le dessous et se reprendre
directement sur le cablage des feux.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer I’ensemble de la boulonnerie aux couples de serrages
préconises.

Poux pouvez maintenant resserrer la roue de secours.

IMPORTANT :
La capacité de traction de I’attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie apr és 100km de traction.



/6l ¢L ] 97 54

Nepm

o | o [ ¢ [ uug

TYNYNEYANOE S00¢°50°cT
WETA| UOTGEgae 93ed

% 595100091 obezzes 3p saydno)

911109958

op 2[q®d 9] I9YO0100® ¥ INALIPJUL IN[90 39 2Fe[3))e,] Ins UWONIRXI] |
v 119s neoaasiey jroddns np Inoiigddns Buojqno nony o7 HAOIVIWHYA

aoroL 449
NOLXHI DONOAODNVSS
HOVLNOW dd VINHHOS

B
19juow ¥ oJnioy

by o1
sp10g




